Esta Resolución modifica la Resolución N°. 01 del 19 de enero de 2022, en su “ARTICULO 
PRIMERO: Apertura: Constitúyase la Caja Menor de la Comisión para el Esclarecimiento de la Verdad, la 
Convivencia y la No Repetición para la vigencia fiscal 2022, hasta por la suma de CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($4.500.000)” y en su artículo “ARTÍCULO SÉPTIMO: Rubros 
Presupuestales: La Caja Menor de la Comisión para el Esclarecimiento de la Verdad, la Convivencia y la 
No Repetición se constituye para sufragar gastos de los siguientes rubros presupuestales, bajo la unidad

[...]

Analista 6 de la Dirección Administrativa y Financiera/Área de Recursos Físicos y Apoyo 
Logístico. 

ü Se evidencia póliza de seguro de responsabilidad civil para servidores públicos No. 
8001483024 la cual se encuentra vigente, con la Aseguradora AXA Colpatria Seguros S.A. 

ü Se evidencia constitución de la caja menor por valor de cuatro millones quinientos mil pesos 
$ 4.500.000, en el sistema SIIF Nación. 

ü Se evidencia manejo para las operaciones de la caja menor en la cuenta corriente 
Bancolombia No. 031-948202-55. 

5.3 Desarrollo del Arqueo 

Con el objetivo de realizar la validación de los registros, transacciones y operaciones efectuadas,